a s. i. cōgregatio sathane. i. aduersarii. iudeos eē et nō sunt: sed sunt synā

s. sed tamen.

goga sathane. Mibil horum time pas que passur⁹ es. † Ecce missur⁹

s. est diabolus aliquos ex vobis in carcerē pome p omni tribulatiōne.

b carcerē ut tentemini: et habebit̄

a s. sed quiquid illi ingerant tu esto. i. tribulationes diebus decē. Et dō fidelis v̄sq; ad mortem: et dabo ti

bi coronam vite. Qui habet au rem audiat: quid spiritus dicat ec clēsij. Qui vicerit non ledetur

s. q̄ est gehēna. a s. egamus dēuſio cornū inter pretatur. s. ve sine diuili a malis seruantes vni tacē ecclēsia. s. p. corona pugna alīq̄ significat ut in hac ecclēsia p̄s mala ipugnabat bonā.

k a morte secūda. Et āgelo pergāmi ecclesijs scribe: Hec dīc qui habet

s. rhōpheā bis acuta sentētā dñi qua cōdemna bit malos in corpore et in anima.

l rhomphēa ex vtraq; pte acutaz.

a s. in medio prae natōis. b. s ibi. c. s i. cō gregatio sathane. i. aduersarii.

m Scio vbi h̄bitas ubi sedēs est

s. contra disperantes.

sathane: et tenes nomen meum: e

s. tribulatiōis illūtatiōis iusti. s. p. alīq̄ tribulatiōe t non negasti fidem meam: et

f. contra disperantes.

in qua ponitur informatio pergamentis ecclēsiae: cuius primo ponitur commenda

cio de bono et melius recipias correctio de malo q̄ ponit ibi: Sed habeo.

Circa p̄mū dicitur: Et āgelo pgamensis tē. i. beato polycarpo vt dicunt cō muniter doctores. b Hec dicit qui habet rompēham tē. gladium ex vtraq; pte acutum: sicut dictum est. i. ca. et expōsum.

c Scio vbi habitas. s. in bono

tribulationis. ideo dicitur: d Abi sedes est sathane. i. eius potestas: infideles

inducendo ad persecutiōem ecclēsiae. e Et tenes nomen meum. moribus et st de. f Et non negasti fidē meā. in persecutiōib⁹ et tornētis. g Et pro id est.

x. In diebus

Balaam

Luce. 13.8

q̄ sic culpa p̄ncipaliter retorqueret in eōm et nō in pp̄lm: qd est improbatū. posset etiā dici q̄ infringidatio dicta p̄me charitatis nō cōtigit tpe tāti doctoris. s. Timo thei: sed alterius sibi succedētis. nā illo tpe epi leti q̄ pp̄lo p̄fieban̄ p̄mi ad tor metā ducebant: et sic frequēter mutabāt. Illi enī q̄ dicūt q̄ Timothe⁹ h intelligi tur angel⁹ ep̄b̄st ecclēsiae. mouent̄ ex h̄ et circa illa tpa null⁹ eo excellētior inuēt̄ re xisse ecclēsia ephesinā: et hoc magis mouet ad oppositū: q̄ tpe plati excellētioris min⁹ cōtingit defec̄t in ecclēsia si bi cōmis̄: ppter qd saluo melic̄ iudicio magi vides et fuerit ali⁹ a sc̄t timotheo. a Sed hoc habes. Hic p̄fir subditur cōmēdatiō: vt more boni samaritani post vi nū modificatiū infundat oleū lenitū. cū dicit: Sed h̄ habes. s. bonū et cōsideratione dignū. b Quia odisti facta nicolaitarū. nō dixit nicolaitas: s. facta: qz p̄sonē sūt ex charitate diligētē: s. eoz vīta odiō sūt habenda. Iste nicola⁹ fuit in pīmitū ecclēsia habēt valde pulchra vītā: et ip̄stū fuit sibi q̄ nimis celabat eā. ppter qd ad ostē dendū cōtrariū ecclēdit in pīns vītū: s. m illud poeticiū: Decidit i scylla cupiēt vītare charybdim. exposuit enim vīorem sūt alīs christianis. dīces erronee sic vxores esse cōmunicādas sicut et alias res. Dicit in historia scholasti ca. libro. iiii. ca. xix. q̄ nicolaus ip̄se vīxit sancte et casta: s. alī incōtinētēs hoc dixerūt. c Qui h̄z aurē. i. intelle. crū capacē. d Audiat. i. mēte capiat. e Quid sp̄ri tūs dicat ecclēsia. Ex hoc p̄tz q̄ licet sermo dirigat h̄ pīmo ecclēsie ephesine. tñ p̄n̄ dirigit omnib⁹ alīs p̄ orbe cōstūtis vt dīctū est. s. f. Aīcenti. mūdū carnē et diabolū. g Dabo edere de ligno vi. t̄. istud lignū xp̄s est: vt habetur in fine huīns libri: q̄ fruunt̄ beati. nā eī diuinitate reficiunt̄ interi⁹: et eī humanitate exteri⁹: s. m q̄ dicit An gus. sup illud Jobis. x. Ingredieſ et egredieſ et palea inuenient. h Et an. Hec est secūda p̄s p̄ncipalis in q̄ in formā ecclēsia smyrneis: cui⁹ ponit h̄ cōmēdatiō. cū dīctūtur: Et āgelo smyrne exclēsia. iste fuit sanctus polycarpus h̄z doctores cōiter. i Hec dīct prim⁹ t̄. exponat vt. s. k Scio tribulationē tuā. i. approbo i ea tuā patiētā. l Et paupta. tuā. in t̄p̄lib⁹. m Sed diunes es. in sp̄ ritualib⁹. n Et blasphem. t̄. et nō sūt sūt veritātē. o S. sūt synā. sa. q̄ sūt obstati i sua iſidilitate oīra chīstum. Scđm ei qd dīct ecclēstasticē historie libro. iiii. ca. xii. in ciuitate smyrneorū multi iudei habitabāt q̄ excita uerūt gētiles ad p̄sequēdū grauit xp̄ianos. in q̄ p̄secutiōne plurimi nō solū fuerūt suis reb⁹ spoliati: s. etiā martyrio coronati: inter quos beat⁹ polycarp⁹ fuit in ignē pie tēns: et cū ignis eū nō ledēt: gladio p̄cessus migravit ad dūm. tō subdit: p̄ Mibil boy. t̄. q. d. me p̄gētē per martyriū palmā trāsibis ad glīaz. q. Ecce missus. e. dia. q̄ ad h̄ faciēdū leitabit̄ ifideles. r Et tēte. i. pbemisi cut aut̄ in fornic. ista tñ. phatio nō est ex intentiōe dia. boli: quia non intendit tribulatorum bonū: s. ex intentiōe dei q̄ ex mal. elicit̄ bōa: et sic ex seuitia tyrannoſ elicit̄ pa tieūtē martyriū et coronā. s. Et ba. tri. dieb⁹ decē. Et dō exponit̄ multiplicēt. Āno mō referēdo ad tribulationē ecclēsiae generalē. cut⁹ a doctores dicunt̄ esse decē tribula tōes q̄ signāt h̄ic p̄ decē dies. Ālio mō vt p̄ decē dierū tribulationē intelligat̄ tribulatiō p̄fecta quia denari⁹ est numer⁹ p̄fect⁹ et prim⁹ limes numeroꝝ: q̄ numeri sequen tes sunt replicatiōes denari⁹ et partiū ei⁹: vt dīct. tñ. pb̄y sīcorū. vndeūcū enim est vīnum et decē. duo decim̄ duo et decē. et sic v̄sq; ad viginti que sunt bis decē triginta ter decē: et sic p̄n̄. Ālio mō applicando ad decē p̄cepta decalogi. q. d. tribulatiō ecclēsiae duravit q̄dū obseruatio preceptorū decalogi: quod est v̄sq; ad finē mūndū. P̄sset etiā alīter saluo meliori iudicio expōt: vt p̄ decē dies intelligent̄ decē anni. s. m illud āēch. iiii. Diez p̄ anno dedi: q̄ forte tātū duravit p̄secutiō smyrneis ecclēsiae. t̄ Esto fideli. firm⁹ in fide. v. V̄sq; ad mo rē. p̄ ipsa tolerāda. x. Et dabo tibi corona vite. i. v̄bi mors nō habet locū. y. Qui habet aurē. expōat vt. s. v̄sq; ibi: z. Hō ledet̄ a morte secūda. i. ab iferno: qui dicit mors secūda. i. xxi. a. Et āgelo. Hec ē tertia p̄s in qua ponitur informatio pergamentis ecclēsiae: cuius primo ponitur commendatio de bono et melius recipias correctio de malo q̄ ponit ibi: Sed habeo.